

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

CONSUMER MEDIA APS

**Bødker Balles Gård 15A
8000 Århus C**

CVR-nr. 37 96 86 76

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
31. marts 2021

Emil Ignatzi Reinholdt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Noter	12

Selskabet:

Consumer Media ApS
Bødker Balles Gård 15A
8000 Århus C

Direktion:

Emil Børsting Sørensen

Revisor:

Lægård Revision
Statsautoriseret revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2020 for Consumer Media ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen erklærer at selskabet fortsat opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Århus C, den 31. marts 2021.

Direktionen:

Emil Børsting Sørensen

Til kapitalejerne i Consumer Media ApS.

Vi har udført review af årsregnskabet for Consumer Media ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 31. marts 2021.
Lægård Revision, CVR-nr. 18 43 70 82
Statsautoriseret revisionsfirma

Kurt Lægård
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne15013

Væsentligste aktiviteter:

Consumer Media ApS' væsentligste aktiviteter består i drift af online medier samt enhver virksomhed forbundet hermed.

Ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktiviteter har i 2020 været begrænset som følge af COVID-19. Der er en risiko for, at COVID-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2021. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2021.

Årsregnskabet for Consumer Media ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

De væsentlige områder af den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er omtalt nedenfor.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Bruttofortjeneste og -tab:

Bruttofortjeneste og -tab indeholder nettoomsætning fratrukket direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Direkte omkostninger:

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

AKTIVER:**Materielle anlægsaktiver:**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0%

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger:

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

PASSIVER:**Skyldig skat og udskudt skat:**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld m.v., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.556.421	2.814.255
1 Personalemkostninger	-738.157	-766.641
Af- og nedskrivninger	0	-14.250
Andre driftsomkostninger	-45.750	0
RESULTAT FØR FINANS. POSTER	1.772.514	2.033.364
Finansielle indtægter	306	0
Finansielle omkostninger	-27.864	-37.574
RESULTAT FØR SKAT	1.744.956	1.995.790
Skat af årets resultat	-385.198	-443.784
ÅRETS RESULTAT	1.359.758	1.552.006
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.552.006
Overført overskud	1.359.758	0
DISPONERET I ALT	1.359.758	1.552.006

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

10

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>270.750</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>270.750</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>270.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.432	278.944
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>183.106</u>	<u>400.000</u>
TILGODEHAVENDER	<u>611.537</u>	<u>678.944</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.494.946</u>	<u>1.438.342</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.106.483</u>	<u>2.117.286</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.106.483</u>	<u>2.388.036</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER**11**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud	1.359.758	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.552.006
EGENKAPITAL	1.409.758	1.602.006
Hensættelse til udskudt skat	0	12.540
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	12.540
2 Anden gæld	28.850	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	28.850	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.420	88
Selskabsskat	127.578	451.512
Anden gæld	505.876	321.890
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	667.874	773.490
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	696.724	773.490
PASSIVER I ALT	2.106.483	2.388.036

Note

3 Eventualforpligtelser

1	Personaleomkostninger	2020	2019
	Gager og lønninger	719.608	694.094
	Andre omkostninger til social sikring	7.556	7.889
	Personaleomkostninger i øvrigt	10.993	64.658
	I ALT	738.157	766.641

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
--	---	---

2	Amde langfristet gæld	2020	2019
	Gæld, der forfalder til betaling det kommende regnskabsår		0
	Gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen		0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 15. august været sambeskattet med Unicorn Equity ApS, CVR nr. 37 96 84 04, og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat, til og med denne dato.

Fra og med 16. august 2020, hæfter selskabet solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Obsidian Group ApS CVR nr. 41 42 63 57, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Lægård

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Lægård Revision

Serienummer: CVR:18437082-RID:1060001072948

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-03-31 05:38:37Z

NEM ID 

Emil Ignatzi Reinholdt

Dirigent

På vegne af: Emil Ignatzi Reinholdt

Serienummer: PID:9208-2002-2-929667920160

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-03-31 10:26:11Z

NEM ID 

Emil Børsting Sørensen

Direktør

På vegne af: Consumer Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-767415912947

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-31 10:43:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0J2W2-M2BZ3-GEE0Z-ZWN7N-3PC3S-LQ7UB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>